
 
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. CESD 164/2016 

uzavřené dne 3. 11. 2016 (dále jen „smlouva“), 
 

“Obnova stromořadí Budečská Praha 2 - pilotní projekt” 
 

1. Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650 
bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 
číslo účtu: 2000780018/6000 
zastoupené: Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem organizace 
(dále jen „objednatel“) 
  
a 
  
2. Zahradní Architektura Kurz s.r.o. 
se sídlem: K Holému vrchu 1091, 155 00 Praha 13 - Řeporyje  
IČ:27589021 DIČ: CZ27589021 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupené: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  
vložka 117325 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku XIV. odst. 2. smlouvy o dílo na uzavření tohoto                 
dodatku č. 1 (dále jen “dodatek”), jehož předmětem je: 

1. prodloužení termínu pro dokončení první části díla - tj. část prací spojená s výsadbami              
4 stromů na pozicích č. 1, 10, 11 a 12 a s osazením infopanelu. Důvodem k                
prodloužení termínu pro dokončení první části díla je kolize těchto výsadeb se            
záborem pro zařízení staveniště stavby zasahující sem z ulice Vinohradská; 

2. rozšíření předmětu druhé části díla tj. rozšíření pětileté péče o provádění základní            
udržovací péče u 17 stromů z původní výsadby ponechaných na stanovišti (pletí,            
odstranění výmladků, opravy mlatových povrchů apod.); 

Lesy hl. m. Prahy                   IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 

tel: +420  778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 
1 



 
 

 

3. převzetí a odkoupení 17 nevyužitých sestav (pozic) prokořenitelných buněk Silva Cell,           
včetně příslušenství, od zhotovitele. Jedná se o buňky, které nemohly být z            
objektivních důvodů oproti zadávací dokumentaci instalovány při realizaci. 

 

II. 

1. Předpokládaný závazný termín dokončení výsadbových prací dle čl. I. odst. 1. tohoto            
dodatku je nejpozději do 31. 12. 2017. V případě, že nebude možné z důvodů vyšší               
moci práce v uvedeném termínu dokončit, bude objednatelem stanoven náhradní          
termín, a to formou zápisu do deníku prací. 

2. Provádění prací dle čl. I. odst. 2. tohoto dodatku bude ukončeno k datu 30. 4. 2022, tj.                 
shodně s termínem ukončení povýsadbové péče u nových výsadeb. 

3. Převzetí sestav dle čl. I. odst. 3. tohoto dodatku proběhne nejpozději k 30. 6. 2017.               
Sestavy budou zhotovitelem doručeny do skladu objednatele v areálu Okrasné školky           
Ďáblice.  

 
III. 

1. Práce dle čl. I. odst. 2. a čl. I. odst. 3. tohoto dodatku budou provedeny v rozsahu                 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 16. 5. 2017 a cenové nabídky ze dne 26. 5. 2017,                
které jsou jako jeho nedílná součást přílohou č. 1  a přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s rozšíření předmětu druhé části díla dle čl. I. odst. 2. dodatku se mění čl.                 
V. odstavec 1 b) smlouvy takto: Cena za provádění druhé části díla je stanovena na               
základě jednotkových cen a může činit za 5 let údržby maximálně 454.780,- Kč bez              
DPH, slovy čtyřistapadesátčtyřitisícesedmsetosmdesát korun českých (tj. navýšení o        
178.495,- Kč bez DPH). K uvedené ceně se připočítává DPH podle platných právních             
předpisů. 

3. Cena za 17 nevyužitých sestav (pozic) stromových buněk Silva Cell dle čl. I. odst. 3.               
dodatku činí 186.698,58 Kč bez DPH, slovy jednostoosmdesátšesttisíc        
šestsetdevadesátosm korun českých padesátosm haléřů. K uvedené ceně se         
připočítává DPH podle platných právních předpisů. 

 

IV. 

1. Všechna ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále v            
platnosti.  

Lesy hl. m. Prahy                   IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 

tel: +420  778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 
2 



 
 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva stejnopisy a           
zhotovitel jeden stejnopis. 

 
Přílohy dodatku:   Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele ze dne 16. 5. 2017  

     Příloha č. 2 - cenová nabídka zhotovitele ze dne 26. 5. 2017 
 

 

 

 

 

V Praze dne …………………… V  Praze  dne ……………. 

  

  

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Vladimír Krchov, Ph.D.    Aleš Kurz 

Lesy hl. m. Prahy      jednatel 

Lesy hl. m. Prahy                   IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 

tel: +420  778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 
3 




